PROMESENRCAL

Medicinas quee dan Calidad de Vida

M FARMACIA
del Pueblo

Evaluacion de Resultados de PEI 2019-2022
A continuacion, se puede ver el avance enPromese/cal respecto a los resultados de PEI del primer frimestre
enero-marzo 2019.

AREAS

Fortalecimiento de
la Cadena de
Suministro

Fortalecimiento Y
Modernizacion de la
Red de Farmacias

Fortalecimiento de la
Transparencia y
Rendicion de Cuentas

Fortalecimiento
Institucional

Avance

Meta 2019

Avance | Meta 2019

Avance

Meta 2019

Avance

Meta 2019

Direccion de Recursos
Humanos

79%

95%

20%

80%

Direccion Administrativa
Financiera.

20%

90%

100%

35%

100%

Departamento de Tecnologia
de la Informacién

90%

80%

72%

90%

Direccion de Juridica

47%

100%

Direccion de Operaciones y
Logistica

90%

80%

Direccién de Tramités y
Servicios

90%

Departamento de Bienestar
Social

80%

Departamento de
Comunicaciones

72%

90%

100%

Departamento Oficina Libre
Acceso a la Informacion

95%

100%

Departamento Vigilancia y
Control de Calidad

100%

100%

Direccion de Planificacion Y
Desarrollo

62%

100%

75%

100%

DITECCIoN 0e Farmacras ael
Pueblo

20% 80%

Ingenieria E Infraestructura

100%

Compras y Contrataciones

25%

00 Jekindteinsd

Director de Planificacion y Desarrollo




